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INGRESOS 

RECURSOS PRIVADOS 

1.- Saldo del año anterior (2016) 

1.1 Recursos privados: o.oo

1.2 Recursos públicos: 

2. INGRESOS DEL PERIODO 

2.1 Recursos Privados 0.00 

2.2 Recursos Públicos (FPP) 

A. TOTAL DE INGRESOS 0.00 

EGRESOS 

RECURSOS PRIVADOS 

3.- EGRESOS PRIVADOS 

3.1 GASTOS DEL PERSONAL 107.588.04 

3.2 GASTOS DE ADMINISTRACION 17.123.35 

3.3 GASTOS FINANCIEROS 30.89 

3.4 GASTOS SEDES PROVINCIALES 
4 .EGRESOS ( FPP}: 

4.1 Formación 

4.2 Publicaciones 

4.3 Capacitación 41,290.97 

4.4 Investigación 

4.5 Funcionamiento Institucional 

B. EGRESOS DEL PERIODO 166.033.25 

SALDOS DEL PERIO� 1 
166.033.25 
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RECURSOS PÚBLICOS TOTAL 

100.00 

100.00 

0.00 

0.00 

100.00 100.00 

RECURSOS PÚBLICOS 

124.742.28 

41,290.97 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

xxxx 

82:(4.1+4.2+4.3+4.4+4.5} 166.033.25 

(A2-B2) 166.033.25 
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