



PARTIDO SOCIEDAD PATRIÓTICA

"21 DE ENERO"

FORMATO: INFORME ECONÓMICO FINANCIERO DEL EJERCICIO ECONÓMICO (AÑO 2018)

Fecha de este informe: 29 DE MARZO DEL 2018

INGRESOS

	RECURSOS PRIVADOS	RECURSOS PÚBLICOS	TOTAL
1.- Saldo del año anterior (2016)			100.00
1.1 Recursos privados:	0.00		
1.2 Recursos públicos:		100.00	
2. INGRESOS DEL PERÍODO			0.00
2.1 Recursos Privados	0.00		
2.2 Recursos Públicos (FPP)		0.00	
A. TOTAL DE INGRESOS	0.00	100.00	100.00

EGRESOS

	RECURSOS PRIVADOS	RECURSOS PÚBLICOS	
3.- EGRESOS PRIVADOS			124.742.28
3.1 GASTOS DEL PERSONAL		107.588.04	
3.2 GASTOS DE ADMINISTRACIÓN		17.123.35	
3.3 GASTOS FINANCIEROS		30.89	
3.4 GASTOS SEDES PROVINCIALES			
4 .EGRESOS ( FPP):			41.290.97
4.1 Formación			XXXX
4.2 Publicaciones			XXXX
4.3 Capacitación		41.290.97	XXXX
4.4 Investigación			XXXX
4.5 Funcionamiento Institucional			XXXX
B. EGRESOS DEL PERÍODO	166.033.25		B2=(4.1+4.2+4.3+4.4+4.5) 166.033.25

SALDOS DEL PERÍODO

DATOS TOMADOS DE LOS BALANCES

Nota.- En el punto 3 el desglose se lo realizará en función de los gastos de la Organización política y el plan de cuentas

ING. FAUSTO G. GUTIERREZ B.  
CC 1500241581

ING. FRANKLIN L. FREIRE N.  
CC 170667411-4

JENNY DEL CARMEN TERÁN ORTEGA  
RUC 1711236842001